מוצע לעותר לגלות נכונות לקבלת הטיפול ולהשתלב בטיפול במג"ש. ככל שיעשה כן, תעשה המשיבה כל הדרוש על
טיפול בקבוצת משולב היה שהוא העובדה נוכח האפשרי, בהקדם מרמה בקבוצת העותר של שילובו לאפשר מנת

באשמתו. שלא שהופסקה

בכפוף להערה לעיל, אני מורה על דחיית העתירה.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ט, 21 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.